
Grandl:st 
ALSACE CHAMPAGNE-ARDENNE LORRAINE 

LE PRÉSIDENT 

JEANROTTNER 

RÉPUBLIQUE FRANÇAISE 

Strasbourg, le 

DELEGATION DE SIGNATURE POUR LE CHAMP DE COMPETENCES 

DE LA DIRECTION DU NUMERIQUE 

LE PRESIDENT DU CONSEIL REGIONAL 

Vu le code général des collectivités territoriales, notamment les articles 
L. 4231-3 et L. 4231-9;

Vu la délibération du Conseil Régional Grand Est DPR n°21SP-1314 du 
2 juillet 2021 relative à l'élection du Président du Conseil Régional Grand Est; 

Vu la délibération du Conseil Régional Grand Est DPR n°21SP-1318 du 
2 juillet 2021 portant délégation de compétence au Président du Conseil Régional 
Grand Est; 

Vu l'arrêté portant délégation de signature n° DPR 2022-DELG-0035 du 9 mai 
2022. 

DECIDE 

Article 1 

Délégation de signature est donnée à M. Raphaël REGNIER, Directeur du 
numérique, à l'effet de signer les actes relevant de sa compétence : 

- les attestations de service fait, les états liquidatifs et les pièces comptables
justificatives des dépenses 

- les certificats administratifs et notamment la certification conforme des
copies et ampliation de tous actes, pièces et documents et la certifiëation du caractère 
exécutoire des actes pris par les autorités régionales 

- les correspondances courantes non décisionnelles (telles que les demandes
de pièces complémentaires, les courriers liés à l'instruction des dossiers, les courriers 
de transmission de pièces, les courriers d'information) ; 

Siège de la Région · 1 place Adrien Zeller 
BP 91006 · 67070 Strasbourg Cedex 
Tél. 03 88 15 68 67 

Région Grand Est _______ _ ________ _ 

Hôtel de Région · S rue de Jéricho 
CS70441 · 51037 Châlons-en-Champagne Cedex 
Tél. 03 26 70 31 31 

www.grandest.fr 

Hôtel de Région · place Gabriel Hocquard 
CS B1004 · 57036 Metz Cedex 01 
Tél. 03 87 33 60 DO 

Publié le 14 septembre 2022 

dinoiaa
Zone de texte
05/09/2022


dinoiaa
Zone de texte
DPR n˚ 2022-DELG-0062


dinoiaa
Zone de texte
111_2022_100













